

Kaimo bendruomeninių ir jas vienijančių organizacijų, kurioms skirta Nacionalinė parama kaimo bendruomenių veiklai finansuoti 2024 m., sąrašas

Eil. Nr.	Paramos gavėjas	Savivaldybė	Veiklos sritis
1	Alovės bendruomenės visuomeninė organizacija „Susiedai“	Alytaus r.	Renginių organizavimas
2	Asociacija „Krokialaukio kaimo bendruomenė“	Alytaus r.	Renginių organizavimas
3	Alytaus rajono vietos veiklos grupė	Alytaus r.	Renginių organizavimas
4	Kurklių miestelio bendruomenė	Anykščių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
5	Anykščių rajono VVG	Anykščių r.	Renginių organizavimas
6	Anykščių rajono Traupio bendruomenė	Anykščių r.	Renginių organizavimas
7	Levaniškių bendruomenė „Abipus Nevėžio“	Anykščių r.	Renginių organizavimas
8	Nemajūnų bendruomenės santalka	Birštono	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
9	Anglininkų kaimo bendruomenė	Biržų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
10	Biržų rajono Drąseikių kaimo bendruomenė	Biržų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
11	Būginių kaimo bendruomenė	Biržų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
12	Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo bendruomenė	Biržų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
13	Geidžiūnų bendruomenė	Biržų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
14	Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga	Biržų r.	Renginių organizavimas
15	Parovėjos kaimo bendruomenė	Biržų r.	Renginių organizavimas
16	Šukionių bendruomenė	Biržų r.	Renginių organizavimas
17	Kratiškių kaimo bendruomenė	Biržų r.	Renginių organizavimas
18	Ramongalių bendruomenė	Biržų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
19	Medeikių kaimo bendruomenė	Biržų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
20	Kilučių bendruomenė	Biržų r.	Renginių organizavimas
21	Leipalingio miestelio bendruomenė	Druskininkų	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
22	Rielių kaimo bendruomenė	Druskininkų	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra

23	Viečiūnų bendruomenė „Versmė“	Druskininkų	Renginių organizavimas
24	Druskininkų vietos veiklos grupė	Druskininkų	Renginių organizavimas
25	Alesninkų asociacija „Gyventi bendrystėje“	Elektrėnų	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
26	Jonavos rajono Upninkų kaimo bendruomenės asociacija	Jonavos r.	Renginių organizavimas
27	Stupurų kaimo bendruomenė	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
28	Mekių kaimo bendruomenė	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
29	Bariūnų kaimo bendruomenė	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
30	Skaistgirio miestelio bendruomenė	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
31	Kepalių kaimo bendruomenė „Ašvinė“	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
32	Asociacija „Gataučių bendruomenė“	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
33	Rudiškių kaimo bendruomenė	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
34	Linkaičių kaimo bendruomenė	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
35	Pošupių kaimo bendruomenė“	Joniškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
36	Asociacija „Vadžgiriškių bendruomenė“	Jurbarko r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
37	Asociacija Smalininkietis	Jurbarko r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
38	Rutkiškių kaimų bendruomenė	Jurbarko r.	Renginių organizavimas
39	Veliuonos krašto bendruomenė	Jurbarko r.	Renginių organizavimas
40	Smalininkų bendruomenės centras	Jurbarko r.	Renginių organizavimas
41	Stasiūnų bendruomenė	Kaišiadorių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
42	Kalvių bendruomenė	Kaišiadorių r.	Renginių organizavimas
43	Mockavos kaimo bendruomenė	Kalvarijos	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
44	Tarprubežių bendruomenės centras	Kalvarijos	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
45	Sangrūdų kaimo bendruomenė	Kalvarijos	Renginių organizavimas
46	Mastaičių krašto bendruomenė	Kauno r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
47	Bendruomenė „Dobilija“	Kauno r.	Renginių organizavimas

48	Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė	Kauno r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
49	Pagynės bendruomenės centras	Kauno r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
50	Asociacija „Pažerų krašto bendruomenės centras“	Kauno r.	Renginių organizavimas
51	Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga	Kauno r.	Renginių organizavimas
52	Asociacija „Jūrės miestelio bendruomenė“	Kazlų Rūdos	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
53	Asociacija Langakių bendruomenės centras	Kėdainių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
54	Labūnavos bendruomenės centras	Kėdainių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
55	Juodkaimių bendruomenės centras	Kėdainių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
56	Visuomeninė organizacija „Beinaičių bendruomenės centras“	Kėdainių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
57	Asociacija Surviliškio bendruomenė	Kėdainių r.	Renginių organizavimas
58	Kėdainių rajono vietos veiklos grupė	Kėdainių r.	Renginių organizavimas
59	Liolių miestelio bendruomenė	Kelmės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
60	Kolainių kaimo bendruomenė	Kelmės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
61	VO Mockaičių kaimo bendruomenė	Kelmės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
62	Užvenčio bendruomenė „Venta“	Kelmės r.	Renginių organizavimas
63	Kražių bendruomenė	Kelmės r.	Renginių organizavimas
64	Tytuvėnų krašto bendruomenė	Kelmės r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
65	Budraičių bendruomenė	Kelmės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
66	Asociacija „Lykšilio kaimo bendruomenė“	Kelmės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
67	Asociacija "Butkiškės bendruomenė"	Kelmės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
68	Kelmės krašto bendruomenių sąjunga	Kelmės r.	Renginių organizavimas
69	Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė	Klaipėdos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
70	Lapių bendruomenės centras	Klaipėdos r.	Renginių organizavimas
71	Asociacija Pėžaičių bendruomenė	Klaipėdos r.	Renginių organizavimas
72	Vietos veiklos grupė „Pajūrio kraštas“	Klaipėdos r.	Renginių organizavimas

73	Visuomeninė organizacija "Girkalių bendruomenės centras"	Klaipėdos r.	Renginių organizavimas
74	Kaimo bendruomenė „Smilgynai ir kaimynai“	Klaipėdos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
75	Kūlupėnų bendruomenės centras „Kūlupėnai“	Kretingos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
76	Budrių kaimo bendruomenė	Kretingos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
77	Barzdžių bendruomenės centras	Kretingos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
78	Dupulčių kaimo bendruomenė „Dupulčiai“	Kretingos r.	Renginių organizavimas
79	Grūšlaukės kaimo bendruomenė	Kretingos r.	Renginių organizavimas
80	Kurmaičių kaimo bendruomenės centras „Kurmaičiai“	Kretingos r.	Renginių organizavimas
81	Kaimo bendruomenė „Palėvenys“	Kupiškio r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
82	Laičiai kaimo bendruomenė	Kupiškio r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
83	Salamiesčio bendruomenė	Kupiškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
84	Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG)	Lazdijų r.	Renginių organizavimas
85	Kaimo bendruomenė „Galstas“	Lazdijų r.	Renginių organizavimas
86	Stebulių atieties bendruomenė	Lazdijų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
87	Senųjų Šeštokų bendruomenė	Lazdijų r.	Renginių organizavimas
88	Igliaukos bendruomenė „Matutiečiai“	Marijampolė s	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
89	Tursučių kaimo bendruomenė	Marijampolė s	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
90	Naujienos kaimo bendruomenė	Marijampolė s	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
91	Voverių kaimo bendruomenė	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
92	Ruzgų bendruomenė	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
93	Laižuvos bendruomenė	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
94	Šerkšnėnų seniūnijos bendruomenės centras	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
95	Asociacija Vieکشnių bendruomenė	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
96	Račališkių bendruomenė	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
97	Mažeikių rajono savivaldybės Tirkšlių seniūnijos bendruomenė	Mažeikių r.	Renginių organizavimas

98	Pikelių bendruomenė	Mažeikių r.	Renginių organizavimas
99	Bendruomeninė organizacija „Po klevu“	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
100	Ukrinų kaimo bendruomenė	Mažeikių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
101	Visuomeninė organizacija „Levaniškių bendruomenės centras“	Molėtų r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
102	VO Giedraičių bendruomenės centras	Molėtų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
103	Arnionių bendruomenė	Molėtų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
104	Visuomeninė organizacija „Dubingių bendruomenės centras“	Molėtų r.	Renginių organizavimas
105	Visuomeninė organizacija „Inturkės bendruomenės centras“	Molėtų r.	Renginių organizavimas
106	Molėtų rajono bendruomenių centrų asociacija	Molėtų r.	Renginių organizavimas
107	VO „Alantos bendruomenės centras“	Molėtų r.	Renginių organizavimas
108	Visuomeninė organizacija Suginčių bendruomenės centras	Molėtų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
109	Vietos veiklos grupė „Radviliškio lyderis“	Molėtų r. sav.	Renginių organizavimas
110	Pagėgių savivaldybės Piktupėnų kaimo bendruomenė	Pagėgių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
111	Kriokiškių kaimo bendruomenė	Pagėgių r.	Renginių organizavimas
112	Pagėgių savivaldybės Kentrių kaimo bendruomenė	Pagėgių sav.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
113	Natkiškių kaimo bendruomenė	Pagėgių sav.	Renginių organizavimas
114	Kaimo bendruomenė „Lumpėnų strazdas“	Pagėgių sav.	Renginių organizavimas
115	Žukų kaimo bendruomenė	Pagėgių sav.	Renginių organizavimas
116	Gačionių kaimo bendruomenė	Pakruojo r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
117	Rozalimo miestelio bendruomenė	Pakruojo r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
118	Mikoliškio kaimo bendruomenė	Pakruojo r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
119	Pakruojo rajono bendruomenių sąjunga	Pakruojo r.	Renginių organizavimas
120	Sigutėnų kaimo bendruomenė	Pakruojo r.	Renginių organizavimas
121	Balsių kaimo bendruomenė	Pakruojo r.	Renginių organizavimas
122	Linkuvos bendruomenė	Pakruojo r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra

123	Asociacija Dvariškių bendruomenė	Pakruojo r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
124	Šilų bendruomenė	Panevėžio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
125	Panevėžio rajono Berčiūnų kaimo bendruomenė	Panevėžio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
126	Gyventojų bendruomenė Daukniūnai	Panevėžio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
127	Panevėžio rajono gyventojų bendruomenė „Upytės žemė“	Panevėžio r.	Renginių organizavimas
128	Miežiškių gyventojų bendruomenė	Panevėžio r.	Renginių organizavimas
129	Panevėžio rajono bendruomenių sąjunga	Panevėžio r.	Renginių organizavimas
130	Molainių kaimo bendruomenė	Panevėžio r.	Renginių organizavimas
131	Dembavos bendruomenė	Panevėžio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
132	Bendruomenės centras „VAIVADAI“	Panevėžio r.	Renginių organizavimas
133	Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenė	Pasvalio r.	Renginių organizavimas
134	Pasvalio rajono Ustukių bendruomenė	Pasvalio r.	Renginių organizavimas
135	Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenė	Pasvalio r.	Renginių organizavimas
136	Pumpėnų bendruomenė	Pasvalio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
137	Talačkonių bendruomenė	Pasvalio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
138	Gludžių seniūnaitijos bendruomenė „Dvarkiemis“	Plungės r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
139	Šateikių bendruomenė	Plungės r.	Renginių organizavimas
140	Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenė	Plungės r.	Renginių organizavimas
141	Šarnelės kaimo bendruomenė	Plungės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
142	Asociacija „Plungės kraštas“	Plungės r.	Renginių organizavimas
143	Noreikiškių kaimo (prie Juodžio ežero) bendruomenė	Prienų r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
144	Bendruomenė „Balbieriškis juda“	Prienų r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
145	Prienų rajono Pieštuvėnų kaimo bendruomenė „Pieštuvėnai“	Prienų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
146	Želkūnų kaimo bendruomenė	Prienų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
147	Asociacija „Šniūraičių bendruomenė“	Radviliškio r.	Renginių organizavimas

148	Vėriškių bendruomenė	Radviliškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
149	Asociacija „Pavartyčių bendruomenė“	Radviliškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
150	Beinoravos kaimo bendruomenė	Radviliškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
151	Asociacija Butėnų bendruomenė	Radviliškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
152	Palonų bendruomenė	Radviliškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
153	Baisogalos priestočio bendruomenė „Imantai“	Radviliškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
154	Balčių kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
155	Kaimų bendruomenė „SAUGAILIAI“	Raseinių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
156	Visuomeninė organizacija Šiluvos bendruomenė „Aušrinė“	Raseinių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
157	Visuomeninė organizacija „Ariogalos santara“	Raseinių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
158	Kilupių kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
159	Kaimų bendruomenė „Steponkaimis“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
160	Kaimų bendruomenė „Sujainiai“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
161	Kaimų bendruomenė „Viduklė“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
162	Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė „Paliepiei“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
163	VO Ilgižių krašto kaimų bendruomenė „Santaka“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
164	Akstinų kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
165	VO „Slabada“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
166	Gėluvos kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
167	Nemakščių bendruomenės santalka	Raseinių r.	Renginių organizavimas
168	Asociacija „Kaimo svetainė“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
169	Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga	Raseinių r.	Renginių organizavimas
170	Ramonų kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
171	Visuomeninė organizacija kaimų bendruomenė „Butkiškės“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
172	Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas

173	Milašaičių kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
174	Asociacija „Ariogalos bendruomenė“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
175	Kaimų bendruomenė „Girkalnis“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
176	Mažosios Viduklės Kaimų Bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
177	Alėjų kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
178	Pramedžiovos kaimų bendruomenė	Raseinių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
179	Požečių kaimų bendruomenė	Raseinių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
180	Sargelių bendruomenės centras	Raseinių r.	Renginių organizavimas
181	Verėduvos kaimo bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
182	Paupio kaimų bendruomenė	Raseinių r.	Renginių organizavimas
183	Kaimų bendruomenė Betygala	Raseinių r.	Renginių organizavimas
184	Visuomeninė organizacija „Norgėlų kaimo bendruomenė“	Raseinių r.	Renginių organizavimas
185	Vatušių bendruomenė	Rietavo	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
186	Tverų bendruomenė	Rietavo	Renginių organizavimas
187	Kairelių kaimo bendruomenė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas
188	Asociacija „Mūsų Jūzintai“	Rokiškio r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
189	Kaimo bendruomenė „Pakriauna“	Rokiškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
190	Kriaunų bendruomenė	Rokiškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
191	Žiobiškio kaimo bendruomenė	Rokiškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
192	Rokiškio rajono vietos veiklos grupė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas
193	Kamajų bendruomenė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas
194	Aukštakalnių kaimo bendruomenė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas
195	Juodupės miestelio bendruomenė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas
196	Duokiškio kaimo bendruomenė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas
197	Jūzintų kaimo bendruomenė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas

198	Laibgalių bendruomenė	Rokiškio r.	Renginių organizavimas
199	Skuodo rajono Barstyčių kaimų bendruomenė	Skuodo r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
200	Skuodo rajono Notėnų kaimo bendruomenė	Skuodo r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
201	Šauklių kaimo bendruomenė	Skuodo r.	Renginių organizavimas
202	Bendruomenė „Slavikiečiai“	Šakių r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
203	Bendruomenės centras Tėviškė	Šakių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
204	Sintautų bendruomenės centras	Šakių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
205	Lekėčių bendruomenės asociacija	Šakių r.	Renginių organizavimas
206	Gerdžiūnų bendruomenė	Šakių r.	Renginių organizavimas
207	Šakių rajono bendruomenių centrų asociacija	Šakių r.	Renginių organizavimas
208	Briedžių bendruomenės centras	Šakių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
209	Eišiškių krašto bendruomenė „Eikšys“	Šalčininkų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
210	Turgelių seniūnijos bendruomenės centras	Šalčininkų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
211	Butrimonių bendruomenės centras	Šalčininkų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
212	Ginkūnų bendruomenė	Šiaulių r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
213	Asociacija Žarėnų kaimo bendruomenė	Šiaulių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
214	Asociacija „VOVERIŠKIŲ BENDRUOMENĖ“	Šiaulių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
215	Asociacija „Micaičių bendruomenė“	Šiaulių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
216	Asociacija „Šakynos bendruomenė“	Šiaulių r.	Renginių organizavimas
217	Asociacija „Vijolių kaimo bendruomenė“	Šiaulių r.	Renginių organizavimas
218	VO „MEŠKUIČIŲ BENDRUOMENĖ“	Šiaulių r.	Renginių organizavimas
219	Asociacija Bijotų bendruomenė	Šilalės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
220	Šiauduvos kaimo bendruomenė	Šilalės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
221	Palentinio kaimo bendruomenė	Šilalės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
222	Jucaičių kaimo bendruomenė	Šilalės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra

223	Gardamo kaimo bendruomenė „Tenenys“	Šilutės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
224	Bendruomenė „STUBRIAI“	Šilutės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
225	Kaimo bendruomenė „Balčiuva“	Šilutės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
226	Juknaičių bendruomenė	Šilutės r.	Renginių organizavimas
227	Grabupių kaimo bendruomenė	Šilutės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
228	Saugų bendruomenė	Šilutės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
229	Žemaičių Naumiesčio bendruomenė	Šilutės r.	Renginių organizavimas
230	Asociacija "Krunai"	Širvintų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
231	Kiauklių kaimo bendruomenė	Širvintų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
232	Širvintų kaimo bendruomenė „Upė“	Širvintų r.	Renginių organizavimas
233	Družų kaimo bendruomenė	Širvintų r.	Renginių organizavimas
234	Trūdų bendruomenė	Švenčionių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
235	Zadvarinkų kaimo bendruomenė „Uždvaris"	Švenčionių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
236	Svirkų kaimo bendruomenė "Svirkų centras“	Švenčionių r.	Renginių organizavimas
237	Švenčionių krašto kaimo bendruomenių asociacija	Švenčionių r.	Renginių organizavimas
238	Ziboliškės kaimo bendruomenė	Švenčionių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
239	Visbarų kaimo bendruomenė „Veringa“	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
240	Baltrušaičių bendruomenė	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
241	Šikšnių kaimo bendruomenė	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
242	Lomių kaimo bendruomenė „Lomiai“	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
243	Aukštupių kaimo bendruomenė „Aukštadabrupis“	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
244	Būdviečių kaimo bendruomenė	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
245	Stragutės kaimo bendruomenė	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
246	Bendruomenė „Skaudvilės kraštas“	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
247	Bendruomenė „Draudežeris“	Tauragės r.	Renginių organizavimas

248	Tauragės rajono vietos veiklos grupė	Tauragės r.	Renginių organizavimas
249	Asociacija kaimo bendruomenė „Kunigiškietis“	Tauragės r.	Renginių organizavimas
250	Pilaitės bendruomenės centras	Tauragės r.	Renginių organizavimas
251	BATAKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ „AUKAJA“	Tauragės r.	Renginių organizavimas
252	Kaimo bendruomenė „Galmena“	Tauragės r.	Renginių organizavimas
253	Dacijonų kaimo bendruomenė	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
254	Dauglaukio bendruomenė „Gimtinė“	Tauragės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
255	Vembūtų bendruomenė	Telšių r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
256	Laumžirgių slėnis	Telšių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
257	Nerimdaičių kaimo bendruomenė	Telšių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
258	Upynos kaimo bendruomenė	Telšių r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
259	Buožėnų kaimo bendruomenė	Telšių r.	Renginių organizavimas
260	Nevarėnų bendruomenė „Ratas“	Telšių r.	Renginių organizavimas
261	Visuomeninė organizacija „Onušio bendruomenė“	Trakų r.	Renginių organizavimas
262	Ukmergės rajono Dainavos kaimo bendruomenė	Ukmergės r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
263	Ukmergės krašto bendruomenių sąjunga	Ukmergės r.	Renginių organizavimas
264	Daumantiškių kaimo bendruomenė	Ukmergės r.	Renginių organizavimas
265	Tėviškės pastogės bendrija	Utenos r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
266	Daunorių krašto bendruomenė „AŽU TAURAGNA“	Utenos r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
267	Radeikių krašto bendrija	Utenos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
268	Utenos seniūnijos bendruomenė	Utenos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
269	Medenių krašto bendruomenė	Utenos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
270	Pačkėnų krašto bendruomenė	Utenos r.	Renginių organizavimas
271	Klubas „Ašvienių fanai“	Utenos r.	Renginių organizavimas
272	Sudeikių bendruomenė	Utenos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra

273	Visuomeninė organizacija Kabelių kaimo bendruomenė	Varėnos r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
274	Gražiškių seniūnijos kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
275	Vilkaviškio rajono Degučių kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
276	Pilviškių miestelio bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
277	Kisiniškių kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
278	Gudkaimio kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
279	Bartninkų bendruomenė „Aista“	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
280	Pajevonio kaimo bendruomenė „Jevonio versmė“	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
281	Bebrininkų kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
282	Karklinių kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
283	Vilkaviškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga	Vilkaviškio r.	Renginių organizavimas
284	Alvito kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Renginių organizavimas
285	Pūstapėdžių kaimo bendruomenė	Vilkaviškio r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
286	Veriškių kaimo iniciatyvinė grupė	Vilniaus r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
287	Lavoriškių gyventojų bendruomenė	Vilniaus r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas
288	VšĮ Sudervės bendruomenės iniciatyvos	Vilniaus r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
289	Asociacija Kyviškių kaimo bendruomenė „Kyvija“	Vilniaus r.	Renginių organizavimas
290	Asociacija Vaidotų bendruomenė	Vilniaus r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
291	Vasaknų bendruomenė	Zarasų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
292	Vajasiškio bendruomenė	Zarasų r.	Kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių sutvarkymas ir (arba) priežiūra
293	Avilių kaimo bendruomenė	Zarasų r.	Kaimo bendruomenės materialinės bazės sukūrimas arba stiprinimas